
§ 5.10 Pálky 
Ve všech soutěžích lze používat pouze pálku, která vyhovuje Pravidlům baseballu a není nepřípustně upravena nebo poškozena. O přípustnosti pálky rozhoduje hlavní 
rozhodčí utkání. 
Řídicí orgán soutěže může v dané soutěži stanovit povinnost používat pouze pálky dřevěné, případně dřevěné a kompozitové. Kompozitová pálka je pak přípustná, pouze 
pokud prokazatelně pochází od výrobce uvedeného v seznamu výrobců schválených ČBA. 
Použití pálek v mládežnických kategoriích U18 a mladších je dále omezeno následující tabulkou. 
 

Soutěž Barel 2¼ Barel 2¼-2⅝ Barel 2⅝ Barel 2⅝ Kompozit Dřevo Max. délka 

BPF max 1.15 USA baseball USA baseball BBCOR (-3) Viz Seznam 
-U7 ANO ANO ANO - - - 26“ 
U8 ANO ANO ANO - - - 28“ 
U9 ANO ANO ANO - - - 30“ 
U10 ANO ANO ANO - - - 31“ 
U11 ANO ANO ANO - ANO ANO 32“ 
U13 ANO ANO ANO - ANO ANO 32“ 
U15 - - ANO (-5)-(-10) ANO ANO ANO 33“ 
U18 - - - - ANO ANO - 

 
 


